31/5/24, 11:43

N

Women — Nivel 1A — All-Around

1.T5 Gym Elite A

OSPINA DIAZ

PEREZ ROJAS

MEZRAHI FINKELSTEIN
DELGADILLO POLANCO
CASTRO RIVEROS
TORRES AREVALO
MEDINA MORALES
Infinity Gymnastics
MORENO VEGA
OCHOA PAREJO
BERNAL SUAREZ
PARRA RAMIREZ
MORENO JARAMILLO
AGUILAR MONTANEZ
PINILLA PAREJO

MOLINA PENAGOS

3.T2 Phoenix Gymnastics

SANCHEZ LEIDENZ

MARTINEZ

MENDOZA SANCHEZ

OSPINA RODRIGUEZ

BUSTAMANTE CARRILLO

VICKERY

Maria
Valentina
Denise
Maria
Maria
Ana

Maria

Mariana
Valeria
Isabella
Isabel
Ammy
Salome
Gabriela

Emma

Sofia
Victoria
Valentina
Adelaida
Maite

Lucia
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All-Around — Women, Nivel 1A — Team results

Coach

Nivel 1A 9 anos

Nivel 1A 8 anos

Nivel 1A 8 anos

Nivel 1A 10 anos

Nivel 1A 9 anos

Nivel 1A 8 anos

Nivel 1A 7 anos

Nivel 1A 10 anos

Nivel 1A 11+ anos

Nivel 1A 10 anos

Nivel 1A 10 anos

Nivel 1A 9 anos

Nivel 1A 8 anos

Nivel 1A 7 anos

Nivel 1A 7 anos

Nivel 1A 11+ anos

Nivel 1A 9 anos

Nivel 1A 10 anos

Nivel 1A 9 anos

Nivel 1A 8 anos

Nivel 1A 9 anos

T

37.750

9.500

9.550

9.267

9000

8850

9160

9.433

37.034

9.267

9.467

9000

9.200

9.100

8:960

8:950

87560

35.983

9.167

9.133

8.950

8.733

85560

(]

37.867

9300

9.467

9.400

9.600

9.400

9367

35.834

9.267

8450

8.800

8.900

8.867

8350

7956

8333

34.083

8.733

8.700

8.400

8.000

8.250

CAMPEONATO NACIONAL DEL PROGRAMA USAG MASIFICACION DE GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
Santa Marta Mayo 29 a Junio 2 / 2024

™ L]
34.667 37.784 148.068
8.650 9.467
8.450 9200
8360 9.550
8.967 9.267
8333  9.500
8.600 9167
8433 9233
35.349 36.667 144.884
8.950 9.233
8.833  9.267
8.833  9.300
8467 8.867
8367 8867
8760 8750
8.733 8867
8360 8450
35.250 36.767 142.083
9.000 9.400
8.950 9:0667
8.900 9.167
8400 9.100
8360 9.100
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31/5/24, 11:43 All-Around — Women, Nivel 1A — Team results

Coach T = ™ L] Team Score
4.T6  CLUB DEPORTIVO GIMNASTAS A 35.800 34.417 32.750 34.950 137.917
RESTREPO OLIS Mia Nivel 1A 8 afos 8.950 8.467 8450 8.767
MEDINA KUROTAKE Maria Nivel 1A 10 anos 8.900 8256 8.250 8.750
LOPEZ ALBAN Guadalupe  Nivel 1A 5-6 anos 8550 8.800 8.000 8.567
RICO URDINOLA Maria Nivel 1A 9 afos 8.850 8.350 8.050 8.600
MUNOZ ERMAKOVA Lara Nivel 1A 5-6 anos 8306 8.800 7756 8550
PAEZ VARGAS Valery Nivel 1A 11+ anos  9.100 6200 7400 8.833
ZUNIGA CEREZO Mariana Nivel 1A 5-6 anos ~ 3:650 7950 7200 7900
5.T7 Club Gymnastic Santa Marta A 35.833 32.300 33.083 36.433 137.649
LAPEIRAJIMENEZ Ariana Nivel 1A 9 anos 9.200 8.650 8.450 9.150
GONZALEZ JARABA Antonella Nivel 1A 8 anos 8650 8.350 8.450 9.133
JARAMILLO RODRIGUEZ Maria Nivel 1A 7 afios 8.700 8.550 7966 9.100
ESCOBAR PARRA Ana Nivel 1A 8 afos 9.033 6.750 8.233 9.050
RAMOS CRESPO Ela Nivel 1A 9 afos 8.900 6556 7950 8:800
6.T4 Club Orca De Gimnasia A 34.916 32.000 32.333 35.334 134.583
LOSADA CORDOBA Sophia Nivel 1A 8 afos 9.333 8.800 8.050 9.350
LI MCMURDO Vera Nivel 1A 11+ afos 8450 7950 7900 9.150
VENEGAS PERNETT Dulce Nivel 1A 5-6 afios ~ 8.500 7.650 8.233 8.467
ORTIZ URIELES Valery Nivel 1A 11+ anos  8.633 7.600 8.150 8.367
MOJICA CABANA Lucia Nivel 1A 8 afos 7956 7100 7300 7860
7.T1  Club Gymnastics Gold C 35.200 30.417 33.567 35.283 134.467
DE SILVESTRI PENA Isabella Nivel 1A 7 afos 82560 8.567 8.850 8.900
DE LA PUENTE BALLESTEROS Zoe Nivel 1A 10 anos 8.950 6.900 8567 8.833
BARRIOS Valeria Nivel 1A 10 anos 8.950 7700 78060 8.750
DE LA PUENTE BALLESTEROS Zara Nivel 1A 7 afos 8.600 6560 8.150 8.800
RAMOS LOPEZ Martina Nivel 1A 5-6 afos ~ 8.700 6:600 6350 8250
MUNOZ GONZALEZ Alessandra  Nivel 1A 7 afos 8400 7250 8.000 1.660
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8.T3 MUNDO DEPORTIVO A
SALCEDO VILARETE
EBRATT MERCADO
ULLOQUE
TORRES PELAEZ

PALMERA ANDRADE
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Coach

Nivel 1A 7 anos

Nivel 1A 7 anos

Nivel 1A 8 anos

Nivel 1A 8 anos

Nivel 1A 8 anos

T

29.200 18.300 28.600 30.233 106.333
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